—Arch. Colegial de Covarrubias, leg. V, n.0 29, original en papel, 0,32 
0,41, letra de albalaes. 

CL 

^ula de Benedicto X I I , nombrando juez de un litigio entre el abad de Salas y la vi l la de 
Covarrubias al prior de la catedral de Osma. 

Aviñón, 2 de Marzo 1335> 

Benedictus 1 episcopus, servus servorum Dei, dilectio filio.. 2 
Wiovi ecclesie Oxomensis, salutem et apostolieam benedictionem. 

IHü ' CARTULARIÓ 

Sua nobis dilectus filius Egídius Petri clericus, universus clerua, 
ac Gundissalvua Gundissalvi; laycus, et universitas castri de Ca-
veiarubeia, Burgensis dioecesis, peticione mostrarunt quod Garssia 
Fernandi, abbate de Salis in ecciesia Burgensi, falso s u p é r e n t e 
vicario generali venerabilia fratria nostri Epiacopi Burgensia quod 
predicti Egidiua et Gundiasalvua quemdam porcum ad dictum Gara-
siam apectantem per violentiam el iniuriose rapuerant, oceuparant 
et indebite detinuerant in castro predicto; propter quod predicti 
Egidiua et Gundisaalvua et omnea allí qui eis in hoc prebuerant 
auxiliunij consilium et favorem, in excomunicationis sentenciara 
inciderant, dictumque castrum subiacebat ecclesiastico iuterdicto 
auctoritate, ut dicebat, Constitucionurn, tam per venerabilem fra-
trem nostrum Guillelmura, episcopum Sabinensem, tune in partibua 
iiiia Apoatolice Sedis Legatum 3, quam per dictum Burgensem epia-
copum et capitulum ecclesie Burgensia editarum, quibua caveri 
dicitur quod raptores, oceupatores et detentorea bonorum et rerura 
Epiacopi Burgensia et capituli predictorum et ainguiarum per¿ona-
rum eo ipao aentenciam excomunicationia incurrant et loca, in qui
bua talia perpetrata et a l que humamodi bona et res rapta et 
oceupata et asportata íuerint, subiaceant ecclesiastico interdicto. 
Predictua vicarius ad falsam suggestionem huiusmodi; ex arrupto, 
nulla super Mis cognicione prehabita, quamquam sibi de suggestia 
eisdem aliquatenus non constaret prout nec constare poterat, cum 
ea non essent notoria ñeque vera;dictisque Egidio, clero, Gundissal-
vo et universitate non vocatis set absentibus non per conturaaciarn, 
eoadem Egidium et Gundissalvum norainatim et generaliter omnea 
et singuloa qui in raptu, oceupacione et detencione dicti porci sibí 

1 Benedicto X I I , elegido en 20 de Marzo de 1334; había sido antes reli
gioso cisterciense. 

1 Miguel Fernández, según se ve por las escrituras sigaientes.—Hacía 
muy poco que tenía esta dignidad puesto que hasta 1334 fué prior de 
Osma D. Juan de Soria, nombrado obispo de Jaén. (Vide Ximena, Catá 
logo de los obispos de las iglesias catedrales de la diócesis de Jaén... p& 
na S30)